Địa chỉ: Tầng 2 TTHC, số 225 đường Võ Thị Sáu, phường Thống Nhất, TP Biên Hòa

Điện thoại: (0251) 3822800; Fax: (0251) 3822800.

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KGVX        Biên Hòa, ngày           tháng         năm 2024

V/v tiếp tục phối hợp

thực hiện tuyên truyền Đề án

06 trên địa bàn thành phố

Kính gửi:

- Phòng Văn hoá và Thông tin;

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao;

- UBND 30 phường, xã.

UBND thành phố Biên Hòa nhận được Văn bản số 608/SVHTTDL-VH

ngày 01/03/2024 của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Nai về  tiếp

tục phối hợp thực hiện tuyên truyền Đề án 06 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (văn

bản điện tử gửi kèm); Chủ tịch UBND thành phố Biên Hòa có ý kiến như sau:

Đề nghị Phòng Văn hóa Thông tin Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể

thao, UBND 30 phường, xã tổ chức thông tin đến cán bộ, công chức, viên chức

và người lao động trên địa bàn thành phố về các nội dung của Đề án 06 qua hệ

thống thông tin tuyên truyền và các bảng pano trên địa bàn thành phố.

Trong quá trình thực hiện có khó khăn, vướng mắc, kịp thời báo cáo và có

ý kiến đề xuất UBND thành phố Biên Hòa xem xét giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Chủ tịch, các PCT UBND TP;

- Chánh, các PVP/HĐND-UBND;

- Lưu: VT, KGVXThọ

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Thị Mỹ Dung

		2024-03-14T17:40:24+0700

		2024-03-15T08:11:04+0700

		2024-03-15T08:11:04+0700

		2024-03-15T08:11:04+0700

		2024-03-15T08:11:04+0700